CÂMARA MUNICIPAL IBJ&<K^BBÍWipal de itapev
- Estado de Sào Pai Io - APROVADO

Em plenário

&.f-flíi.RAMUNICrPAtDE ITAPEV!

^OTOCOLO

(h
1.7 ití 2021

REQUERIMENTO N° 1416 / 2Cf2t

Caroline Freiria Súmula: Requer ao Diretor Presidente da Sabesp
Na pessoa do Benedito Braga informações sobre a
continuidade da rede de água na Rua Edgard Moretti
e sobre o Saneamento básico para Rua Rivadavia.

f lJ:-REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Diretor Presidente, Excelentíssimo Senhor Benedito Braga informações,
sobre a continuidade da rede de água na Rua Edgard Moretti e so.bre o Saneamento básico

p para Rua Rivadavia, localidades de Amador Bueno e Região.

Justificativa
íir

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Envio a essa concessionária via essa casa de leis, esse documento pedindo

informações sobre a continuidade da rede de esgoto na rua Edgard Moretti, e, a respeito
à saneamento básico da rua Rivadavia, devido a resposta (Memorando S.I.S.U N°

191/2021) da prefeitura ao meu requerimento 707/ 2021, que informou estar no

aguardado, e o 155/2021 não obteve nenhuma resposta

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 16 de setembro de 2021.

Donizetti Dias Carvalho - PSB

Vereador "Zetti da Adega"

Rm Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Ftla Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br